como, apoio, orientações e o oferecimento de suporte técnico com profissionais especializados.  

Art. 2° O município de Nova Xavantina contribuirá com a AMA, na forma prevista em 

seu estatuto, sendo o valor mensal R$ 2.000,00 (Dois mil reais) totalizando o valor de 24.000,00 
(vinte e quatro mil) anual.  

Art.3º A despesa autorizada no art. 1º desta resolução correrá por conta da seguinte 

dotação: 04.001.04.123.0005.2009.3.3.90.41.00.00.00 - Fonte: 1.500.0000000. 

Parágrafo único. As contribuições serão feitas por depósito identificado ou